

دولت ۲۸۲ هزار میلیارد تومان بدهی دارد

[ad_1]



به گزارش خبرگزاری روابط عمومی گروه تجاری ققنوس، غلامرضا تاجگردون در سیزدهمین اجلاس شورای عالی استان‌ها درباره بودجه سال ۹۸ اظهار داشت: خیلی از شوراهای هستند که جایگاه قانونی ندارند ولی بودجه می‌گیرند و تمام تلاش‌ها را خواهیم کرد که در بودجه سال ۹۸، شورای عالی استان‌ها را مستقل کنیم تا برای دریافت بودجه آویزان وزارتخانه‌ها نباشد.

وی درباره مشکلات شهرداری‌ها در بودجه اظهار داشت: امیدواریم در جلسه بررسی بودجه شهرداری‌ها و شوراهای نماینده شورای عالی استان‌ها هم حضور داشته باشد تا بتوانیم با کارشناسی بیشتری مصوبات را به تصویب برسانیم.

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس شورای اسلامی افزود: در حال حاضر پیشنهاد شده است که ۵۰ درصد از جرائم دوربین‌های راهنمایی و رانندگی در سطح شهر را که حدود ۹۰۰ میلیارد تومان می‌شود را به

معلولان اختصاص داده شود که مقاومت‌هایی در این خصوص انجام شده است.

تاجگردون گفت: در حال حاضر ۸۰ درصد شهرداری‌ها در پرداخت حقوق و مزایای پرسنل خود با مشکل مواجه هستند و منابع شهرداری‌ها کاهش یافته است.

وی درباره بودجه سال ۹۷ دولت نیز گفت: سال گذشته وقتی بودجه را دولت به مجلس ارائه داد، بودجه ۴۲ هزار میلیارد تومانی پرداخت یارانه‌ها را با توجه به حذف ۳۰ درصد از یارانه‌بگیران به ۳۰ هزار میلیارد تومان کاهش داد، ولی شاهد آن بودیم که در دیمه سال ۹۶ یکسری شلوغی‌ها اتفاق افتاد و ما مجبور شدیم، یارانه ۳۰ درصد را حذف نکنیم و این مبلغ به همان ۴۲ هزار میلیارد تومان برگشت

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که ۹۷ درصد مردم یارانه‌بگیر هستند گفت: بنابراین مجبور شدیم از بخش‌های مختلف بودجه لازم برای یارانه را تأمین کنیم و به عنوان مثال شهرداری برداشت شد .

تاجگردون افزود: برای بودجه سال ۹۸ اگر فرصت فراهم شود می‌توانیم ۲۰۰۰ میلیارد تومان از بودجه شهرداری‌ها را بازگردانیم.

وی بی‌مان داشت: در حال حاضر ۸۰ درصد از شهرداری‌ها برای پرداخت حقوق و مزایا به پرسنل به مشکل برخورد دارند و برخی شهرداری‌ها هم مشکل حاد دارند.

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: دیگر موارد نیز از جمله یارانه بلیت مترو و اتوبوس نیز مطرح است که باید مورد بررسی قرار بگیرد که در حال حاضر عدد دقیق آن را ندارم.

تاجگردون گفت: دولت در حال حاضر بر اساس آخرین حسابرسی‌ها و گزارش‌دهی‌ها ۲۸۲ هزار میلیارد تومان به اشخاص حقیقی، نهادهای غیرعمومی دولتی و بانک‌ها و مؤسسات بدهکار است که از این مبلغ ۷۹ هزار میلیارد تومان به اشخاص، ۷۲ هزار میلیارد تومان به نهادهای

زمان می‌توانیم به دیگر مسائل پردازیم و ۲۰ هزار میلیارد تومان
به بخش دفاع اختصاص دهیم.

[ad_2]